Principal NUI : 3774 / 2025 Contenedor EXP : 105036 alc 9 anx
2/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3774/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Sec. de investigación y posgrado de la Fac. de
Ingeniería- SPU 492/2024

En concepto de

Importe $ 496.270,00

Son pesos cuatrocientos noventa y seis mil doscientos setenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Sec. de investigación y posgrado de la Fac. de
Ingeniería- SPU 492/2024

17/11/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.2.9.5.0000.1.21.3.5
2.9.5.0000 - Útiles menores médico, quirúrgico y de
laboratorio